Bonusiohannes de Bonevali, 714.

Petrus, frater eius, 714.

Bonusiohannes Boniana, 522.

Bonusiohannes Botarius, 865.

Bonusiohannes Brundus, 928. 972. 974. 980.

Bonusiohannes Bncasseme, 342.

Bonusiohannes Bucius, 803. 867. 946.

Bonusiohannes Buferius, 552. 955. Eius vinea prope

S. Andream, 552.

Mangiapanis, eius filius, 955.

Bonusiohannes Gainardus, 940.

Bonusiohannes CaUlclarius, 458.

Mabilia, eius filia, 458.

Anseimus Bastonus, dictae Mabiliae vir, 458.

Bonusiohannes de Casamavali, 615.

Bonusiohannes de Castro, 765.

Bonusiohannes de Cavalesi, 636.

Bonusiohannes Ceirudus, 746. . .

Bonusiohannes Cintracus, 464. .

Bonusiohannes Claviger, 817.

Bonusiohannes de Domo, 438, 461. 904. 965.

Adalasia, uxor eius, 461. -

Bonusiohannes Domus culte, 311.

Bonusiohannes de Gotizone, 440. 762.

Gandulfus, frater eius, 762.

Bonusiohannes Guaracus, 898.

Bonusiohannes Guardator, 799. 809. 812. 817. 819.

834.

Bonusiohannes Lercarius, 644. 726. 728. 750. 929.

Bonusiohannes de Macegia, 491.

Ianuenscs aut Ianuac degentes:

í Malfuaster ) 318. 320. 526.

Bonusiohannes j Malfuastus I 329. 330. 335.

( Malusfiliaster \ 336. 342. 344.

347. 348. 351. 352. 353. 355. 357. 358. 360.

361. 362. 369. 372. 382. 390. 393. 394. 395.

396. 405. 408. 415. 416. 424. 439. 451. 482.

508. 530. 533. 534. 539. 541. 544. 549. 554.

557. 564. 565. 576. 578. 580. 581. 582. 584.

603. 604. 606. 608. 612. 621. 628. 629. 651.

680. 691. 694. 698. 711. 715. 717. 720.736.

749. 759. 770. 781. 784. 789. 799. 800. 805.

809. 810. 813. 814. 819. 825. 828. 853. 855.

838. 842. 845. 844. 846. 863. 864. 899. 927.

93Д. 958. 964. 970. 988.

Wilielmus, eius filius, 819. 823.

Baldezon Vicecomes, gener, 549.

Bonusiohannes Mussus, 967. 968.

Bonusiohannes nepos q. Presbiteri Vassalli maioris,

557.

Bonusiohannes de Orto, 763.

j Pedegallus } g(M>I
Bonusiohannes ^ „ ,

Pedegellus

Bonusiohannes Pedicolus, 357.

Bonusiohannes Pelliparius, 684.

Bonusiohannes Pellisarius, 826.

Bonusiohannes de Pinu, 953.

Galvetus, eius filius, 953.

Bonusiohannes Piscator, 373.

Bonusiohannes qui stat cum Simone Auriae, 685.

Bonusiohannes de Raveta, 486.

Bonusiohannes Ricius, 741.

Bonusiohannes Russus de Massena, 855.

Martinus, eius filius, 855.

Aloisis, filia Opizonis de Clavari, uxor dicti Mar

tini, 855.

Bonusiohannes Sagonensis, 329. 330. 626. 627. 784.

Bonusiohannes Sardena, 516.

Bonusiohannes de Specia, 725.

Bonusiohannes Tigna, 358.

Bonusiohannes Tinea, 650. 774.

Adalasia, uxor eius, 650.